

**Zamawiający Gmina Lipusz z siedzibą w Lipuszu przy ul. Wybickiego 27,
Przetarg nieograniczony na „Przebudowa odcinka drogi gminnej gruntowej nr
184002G w miejscowości Gostomko w Gminie Lipusz”.**

Sygnatura akt: RG.271.6.2016

Gmina Lipusz

miejsce przyjazne



RG.271.6.1.2016.SK

Lipusz 06.07.2016 r.

Wykonawcy

Dot. przetargu: „Przebudowa odcinka drogi gminnej gruntowej nr 184002G w miejscowości Gostomko w Gminie Lipusz”.

Numer ogłoszenia: 97843 - 2016; data zamieszczenia: 22.06.2016 umieszczone na portalu UZP.

W odpowiedzi na pytania i wnioski uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczące treści ogłoszenia, specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśniam, iż:

Pytanie 1: Wg projektu Budowlanego, Opis Techniczny CZ. III pkt. 3 Konstrukcja nawierzchni – konstrukcja nr 1 – zakłada wykonanie podsypki z kruszywa 0-4 mm grub. 5 cm oraz w-wy geowłókniny 200g/m². Brak w/w warstwy na przekroju konstrukcyjnym rysunek nr 6 oraz w przedmiarze robót. Czy należy je wykonać ?

Odpowiedz: Należy wykonać zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym załącznik nr 1 dokumentacja projektowa (zał. nr 1-5, rys. nr 6).

Pytanie 2: Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie:

- ułożenie rur ostonowych PVC fi 75 w km 1+561 i 1+863
- ułożenie rur drenażowych PVC fi 20 w km 1+791,23
- przepustu nr 5 fi 100 cm w km 1+267,57 wraz z rozbiórką istniejącego
- barier sprężystych przy przepuście nr 5

Brak adekwatnych pozycji w przedmiarze robót.

Odpowiedz: Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie ułożenie rur drenażowych PVC fi 20 w km 1+791,23 dł. 8m

Pytanie 3: Czy należy wykonać humusowanie skarp wraz z obsianiem trawą po uprzednim profilowaniu i plantowaniu? Jeżeli tak, to prosimy o podanie powierzchni i grubości w-wy humusu.

Odpowiedz: Należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym pkt. 11 Ochrona środowiska oraz tereny zielone.

Pytanie 4: Czy zamawiający posiada zezwolenie na wycinkę drzew? Proszę o podanie średnic i ilości drzew do wycinki.

Odpowiedz: Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje wycinki drzew.


Pytanie 5: Prosimy o uzupełnieni dokumentacji budowlanej: rys. nr 7 Przepust nr 5 w planie sytuacyjnym, rys. nr 8 Schemat głowicy przepustu, rys. nr 12 przekroje poprzeczne, tabelę robót ziemnych.

Odpowiedz: Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje przebudowy przepustu.

Pytanie 6: Prosimy o podanie ilości wykopów i nasypów do wykonania.

Odpowiedz: Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie 200 m³ wykopów i nasypów

Z up. WÓJTA GMINY


Marek Klasa
Z-CA WÓJTA GMINY